
Altbayern Freundschaft 2025/26
Spielbericht (noch nicht genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 1  Gruppe Turnier Viktor Richtsfeld Tunier

Datum 14.09.2025, Spielbeginn 11:30h  Heimmannschaft TSV 1861 Mainburg 1

Spielort Nandlstadt, Raiffeisen-Sporthalle  Gastmannschaft TG Landshut 2

 

Heimmannschaft

TSV 1861 Mainburg 1
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Möser, Hannes - - 1

2 Kuhns, Julian - - 1

5 Altmann, Maximilian - - 3 1/2

6 Sedivec, Milan - - 0/1

8 Daser, Konstantin - -

10 Brücklmaier, Moritz - -

13 Hofbauer, Paul - - 1

14 Kallmünzer, Ludwig - - 03:59 08:57

16 Piele, Michael - -

20 Zwick, Michael Sebastian - - 1

22 Rauscher, Sebastian - - 1 1/1

23 Höfter, Leon - -

33 Seitz, Maximilian - - 1

44 Stuber, Jakob - - 38:24

A Senger, Tobias - -

B Sedivec, Milan - -

C Stöhr, Jakob - -

 

7-Meter 4 Timeout 1 11:57

7-Meter-Tore 2 Timeout 2 26:09

2-Minuten 2 Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

TG Landshut 2
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Ingram, Rene - -

2 Goncalves, Diogo - - 3

14 Huber, Gino - - 2

21 Fels, Sebastian - - 1

23 Hackmann, Mark - - 1

24 Obermayr, Florian - - 3 36:51

33 Huber, Marco - -

35 Metzger, Maximilian - - 3 39:05

42 Jahn, Justus - - 3

44 Domuratzki, Benedikt - -

54 Forster, Andreas - -

56 Aufleger, Julian - - 4 2/2 04:36

91 Staab, Noah - - 3

98 Steinherr, David - - 1 33:30

A Elezovic, Dino - -

B Kulhanek, Alexander - -

 

7-Meter 2 Timeout 1

7-Meter-Tore 2 Timeout 2

2-Minuten 3 Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Hägler, Johannes - - - - -

Zeitn. Stuber, Cosima - - - - -

Sek. Pachollek, Annabel - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger TG Landshut 2

Ergebnis 9:24 (3:11)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 01:44 1:0 Tor 5 Altmann, Maximilian

Heim 03:59 Verwarnung 14 Kallmünzer, Ludwig

Gast 04:36 Verwarnung 56 Aufleger, Julian

Heim 05:15 1:0 7m ohne Tor 5 Altmann, Maximilian

Gast 05:58 1:1 Tor 35 Metzger, Maximilian

Gast 06:36 1:2 Tor 42 Jahn, Justus

Heim 08:57 2 Minuten 14 Kallmünzer, Ludwig

Gast 09:05 1:3 7m mit Tor 56 Aufleger, Julian

Gast 10:18 1:4 Tor 23 Hackmann, Mark

Gast 11:52 1:5 Tor 35 Metzger, Maximilian

11:57 Auszeit Heim

Gast 12:29 1:6 Tor 42 Jahn, Justus

Heim 12:39 2:6 Tor 20 Zwick, Michael

Sebastian

Gast 12:48 2:7 Tor 24 Obermayr, Florian

Heim 14:16 3:7 Tor 5 Altmann, Maximilian

Gast 14:54 3:8 Tor 14 Huber, Gino

Gast 15:40 3:9 Tor 42 Jahn, Justus

Gast 17:46 3:10 Tor 2 Goncalves, Diogo

Gast 19:54 3:11 Tor 2 Goncalves, Diogo

Gast 22:38 3:12 Tor 21 Fels, Sebastian

Gast 22:59 3:13 Tor 56 Aufleger, Julian

Heim 23:49 3:13 7m ohne Tor 6 Sedivec, Milan

Gast 25:44 3:14 Tor 91 Staab, Noah

Gast 25:56 3:15 Tor 56 Aufleger, Julian

26:09 Auszeit Heim

Heim 26:56 4:15 Tor 2 Kuhns, Julian

Gast 27:08 4:16 Tor 98 Steinherr, David

Heim 27:52 5:16 Tor 33 Seitz, Maximilian

Gast 29:05 5:17 Tor 91 Staab, Noah

Heim 29:49 6:17 7m mit Tor 5 Altmann, Maximilian

Gast 31:06 6:18 Tor 14 Huber, Gino

Gast 31:57 6:19 Tor 91 Staab, Noah

Gast 32:54 6:20 Tor 24 Obermayr, Florian

Gast 33:30 2 Minuten 98 Steinherr, David

Gast 34:17 6:21 Tor 35 Metzger, Maximilian

Gast 35:23 6:22 Tor 24 Obermayr, Florian

Heim 35:53 7:22 Tor 13 Hofbauer, Paul

Gast 36:40 7:23 Tor 2 Goncalves, Diogo

Gast 36:51 2 Minuten 24 Obermayr, Florian

Heim 37:43 8:23 Tor 1 Möser, Hannes

Heim 38:24 2 Minuten 44 Stuber, Jakob

Gast 38:24 8:24 7m mit Tor 56 Aufleger, Julian

Gast 39:05 2 Minuten 35 Metzger, Maximilian

Heim 39:11 9:24 7m mit Tor 22 Rauscher, Sebastian
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